
sMLouvA O ZAJIŠTÉNÍ UIIIÉLEOKÉI-ıo VYSTOUPENI 

ČI. I 

Smluvní strany 

Město Šumperk 
nám. Míru 1, 787 01 Šumperk 
ıcoz 00303481, DIČ; CZ00303481 
zastoupené Mgr. Tomášem Spurným, starostou města 
kontaktní osoba' 
na straně jedné,'ı!a| Is jıalo ,,poIra!ate"ı

8 

Gabriela Pánková. management a booking kapely 
zastupující hudební skupinu Wohnout 
Družstevní 696, 25245, Zvole u Prahy 
IČO: 74777360, DIČ: CZ8860231534 
H10“-I 
na straně druhé, dále jen „skupina“ 

ČI II 

Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran vznikajících v 
souvislosti shudebním vystoupením skupiny Wohnout, v rámci akce „Slavnosti města Šumperka 
2019“ pořádané pořadatelem. Akce je formou festivalu a vystoupí na ni minimálně tři hudební kapely. 
Pořadatel prohlašuje, že na akci nevystoupí skupina Ortel nebo Aleš Brichta. 

ČI. ııı 
Povinnosti skupiny 

3.1. Zajistit hudební vystoupení hudební skupiny Wohnout 31.05.2019, v Pavlínině dvoře, Hlavní třída 
22, Šumperk. 

3.2. Časový harmonogram akce: 
0 příjezd skupiny: 20:00-20:30 
0 zvuková zkouška: 21:30-22:00 
O koncert: 22:00-23:00 

3.3. Zajistit, že členové Skupiny se dostaví včas a připraveni. 
3.4. Poskytnout pořadateli technický riderskupiny bezprostředně po uzavření této Smlouvy. 
3.5. Poskytnout pořadateli repertoárový list skupiny bezprostředně po uzavření této smlouvy. 

Zástupce skupiny prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky. které by bránily 
provedeni koncertu podle této smlouvy. 

cı. ıv 
Povinnosti pořadatele - fi nanční vyrovnání 

4.1. Uhradit Zástupci hudební skupiny Wohnout honorář ve výši 95.000 Kč + DPH (21%). 
4.2. Honorář bude vyplacen bezhotovostně po skončení koncertu na základě předložené faktury. 
4.3.1. Skupina v rámci vystoupeni prezentuje pouze vlastni autorská díla a je Zastupována 
Ochranným svazem autorským - OSA. 
4.3.2. Pořadatel je povinen vypořádat se Závazky S OSA - viz příloha repertoárový list. 

ČI. V 



Povinnosti pořadatele - technické podmínky 

5.1. Zajistit odpovídající zvukovou a osvětlovací techniku dle poskytnutého technického rideru. 
5.2. Zajistit předání technického rideru Zvukaři předem a telefonickou konzultaci se zástupcem 
skupiny. Kontakt a technické parametry viz příloha č. 1 - Technické podmínky. Skupina Wohnout 
hraje na vlastní nástrojovou techniku. 
Technický rider je možné doplnit O světelnou aparaturu, pokud kapela poveze vlastní scénu. Tuto 
informaci doplní do 10.03.2019 
5.3. Zajistit podium - minimální rozměry: 6 m (šířka) x 4 m (hloubka) x 1 m (výška). Vpřípadě 
venkovní akce - zastřešené podium 10 m x 8 m, střecha ve výšce min. 4 m. nikoliv však lešení 
S podlážkami) 
5.4. Zajistit tzv. praktikábl pod bicí soupravu 3 m x 2 m x 0,4 m 
5.5. Zajistit občerstvení - viz příloha č. 2 - Catering, a to na čas příjezdu kapely (viz bod 3.2): 
5.6. Zajistit pořadatelskou službu tak, aby nedošlo k újmě na zdraví, či majetku skupiny. 
5.7. Zajistit přístup na místo konání v hodinu uvedenou v čí. 3 odst. 2. 
5.8. Zaslat společně s kopií Smlouvy mapku umístění místa konání- od příjezdových cestje navigace 
5.9. Zajistit 1 uzamykatelnou šatnu v blízkosti vystupování pro členy skupiny a taktéž zajistit soukromí 
členům souboru v těchto prostorech 
5.10. Zajistit hlídané parkovací místo pro dodávku a osobní automobil v areálu dle potřeby 
5.11. Pořadateì se zavazuje poskytnout bezplatný vstup do prostoru vystoupení osobám 
doprovázejícím účinkujicího (technici, řidiči, management apod.) a hostům účinkujícího, jejichž počet 
však nesmí překročit 16 osob. 
5.12. Pořizování komerčních video a audio záznamů a umisťování log či bannerů je možné jen po 
předchozí dohodě se zástupcem skupiny. 
5.13. Zajistit 4 osoby na nošení aparatury v době příjezdu skupiny a bezprostředně po koncertě. Tyto 
osoby nesmí být pod vlivem alkoholu ani jiných drog po celou dobu jejich činnosti. V případě 
nedodržení této povinnosti se pořadatel zavazuje zástupci skupiny uhradit smluvní pokutu ve výši 
4.000 Kč, jakož i náhradu za způsobené škody a Časové ztráty. 
5.14. Zajistit dostatečnou propagaci koncertu. 
5.15. Zajistit veškeré ostatní organizační náležitosti vystoupení. 
5.16. Pořadatel odpovídá za škody vzniklé špatnou elektroinstalací či Závadě na elektrickém rozvodu 
a zařízení v místě konání. 
5.17. Pořadatel umožní postavit zástupci kapely prodejní stánek včetně osvětlení a umožní prodej 
merchandise kapely Wohnout. 
5.18. Pořadatel je povinen uvést Wohnout na všech promomateriálech, které se ke koncertu vážou. 
5.19. Pořadatel zajistí a uhradí ubytování v hotelu do vzdálenosti 5 km od místa vystoupení, v pokojích 
S vlastním sociálním zařízením a koupelnou, snídaní, a to: 4× double room, 3× single room. Nutnost 
ubytování potvrdí management kapely písemně nejpozději 17.05.2019. Vpřípadě, že nebude toto 
písemně potvrzeno, po tomto dni zaniká nárok skupiny na ubytování. 

Pořadatel prohlašuje. že v době podpisu této smlouvy nemá smluvní závazky, které by bránily 
provedení koncertu podle této smlouvy. 

ČI. vı 
Odstoupení od smlouvy 

6.1. Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy nejpozději 60 dní před konáním 
koncertu (či. Ill odst. 1.) bez udání důvodu a bez náhrady. 
6.2. Poruší-li pořadatel vlastní vinnou své povinnosti uvedené V této smlouvě. má skupina právo 
odstoupit od smlouvy a žádat náhradu ve výši sjednaněho honoráře (čl. IV odst. 1) 
6.3. Poruší-li skupina povinnosti uvedené v této smlouvě takovým způsobem, že je ohroženo kvalitní 
provedení vystoupení, má pořadatel právo odstoupit od smlouvy a žádat náhradu škody v maximální 
výši prokazatelně proinvestovaných nákladů. 
6.4. Odstoupení od smlouvy je možné pouze písemnou formou. 

čı. vıı 
Nekonání koncertu



7.1. Vznikne-li na základě neodvratitelné události (vážné onemocnění, úraz, úmrtí apod.), překážka na 
straně skupiny (vážné onemocnění, úraz, úmrtí apod.), která ji neumožní v souladu s touto smlouvou 
provést své vystoupení, zaniká skupině v plné výši právo na dohodnutou odměnu a pořadatel není 
oprávněn po skupině požadovat náhradu škody v důsledku toho vzniklé. Výše uvedené platí pouze 
ovšem za podmínky, že skupina bez prodlení pořadatele o takové události písemně vyrozuměla. 
Taková událost musí být vždy řádně doložena. Pokud tak účinkující neučiní, je pořadatel po něm 
oprávněn požadovat náhradu škody takto mu vzniklé a to až do výše vtéto smlouvě dojednaného 
honorářa. 

ČI. XIII 
Závěrečná ustanovení 

8.1. Veškeré dodatky této smlouvy musí být uěinëny písemnou formou a se souhlasem obou stran. 
8.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopìsech, Z nichž každý má právní sílu originálu smlouvy. 

Jedno vyhotovení náleží skupině resp. zástupci, jedno pořadateli. 
8.3. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatnich 

ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčínným nebo 
nepłatným, smluvní strany se Zavazují bez zbytečných odkladú nahradit takové ustanovení 
novým. 

8.4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona 
ě. 8912012 Sb., občanský Zákoník, vplatném znění, případně důvěrné informace a souhlasí 
sjejím Zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon O 
registru smluv), případně i sjejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední 
desce apod. 

8.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
Zveřejnění v registru smluv. 

8.6. Tato smlouva je uzavřena v souladu se Směrnici Městského úřadu Šumperk Č. F1 „O postupu 
a rozdělení kompetencí při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu“ a na základě usnesení 
Zastupitelstva města Šumperka Č. 29118 ze dne 13.12.2018. 

Ve Zvoli dne ,_°ı 
'X 

_ 
_ ší 'Í z V Šumperku dne 1 Z mv 2019 

Gabriela Pánková Šumperk 
skupina Wohnout Mgr. Tomáš Spurný. starosta



_ Ĺ j_ 

Příloha č. 1 - Technické podmínky 

INPUT LIST: 
1. Kick mic. Beta91 (oomp.gate - insert) 
2. kick D.drum - XLR 
3. share up - SM 57 
4. snare down - SM 57 (gate ìnsert) 
5. hihat L - cond.mic. 
6. hihat R - cond.mic. 
Y. TOM 1 - Sennheiser E604 (gate insert) 
8. TOM 2 - Sennheiser E604 (gate Insert) 
9. TOM 3 - Sennheiser E604 (gate insert) 
10.TOM 4 Sennheiser E604 (gate insert) 
11. PAD - XLR 
12. OH L - cond. mic. 
13. OH R - cond.mic. 
14. BASS - XLR (comp.insert) 
15. Guit L ~ AKG3000(comp. insert) 
16. Guit R -XLR (comp. insert) 
17. VOC L lead !! « Beyerdynamic TG V71d 
18. VOC center - Beyerdynamic TG V70d 
19. VOC R lead !! - Beyerdynamic TG V?1d 
20. VOC drums - Beyerdynamic TG V70d 
Zpěvy do podskupìny S kompresorem !!!!!!! 
21. Talk back!!! Beyerdynamic TG VT1d 
22. Minìjack (popřípadě 2x jack line in) 
23. -H- je třeba pustit do odposlechůl!! 
24. Gate reverb - Yamaha SPX 
25. -H- 
26. Reverb Drums - TC, Yamaha, Lexicon 
27. -ii- 

28. Reverb Vocals - TC, Yamaha, Lexicon 
29. -ii- 

30. Tap Dly - TC D2, M1 - Návrat do vstupu s korekcemaľ 

P.A. System: Dobre kvality (L acoustìcs, Martın audıo EV Nexo Adamson, JBL EAW) zhruba 8 kW 
Mixpult (NE BEHRlNGER!!!!) 24 in (4 pásmové korekce 2 parametry) 4× subgroups + Insert! 
(pult pokud možno ve středu hlediště) 4 x Aux pre fader, 4 x Aux post fader 6 x gate 6 x compressor. 
6 x 31 band EQ na master + monitory, Tap delay 2 x reverb 6 x velky Stojan 
Mikrofony budou dodány skupinou. 

MONITORS: 4 cesty EQ 4× 31 band EQ!!! 
6x odposlech 1× 15”+ horn (LA 215 nebo LA 212) + 1× Drumfill 2× 15" + 2 horn 
SVETLA: Dle konzultace se zvukařem, mlha 

Kontakt na zvukaře pořadatele: 

A je třeba konzultovat se zvukařem skupıny 



STAGE PLAN: 

Bıııı

k 3:21! 7,,

I 

„_ 

®@\‰ 
OH n 

:hm 
anzıı 

sa 
\ / 

Wohnout
Ě Eâ 

iš. 

ìıăatëi 

řłrmza Ji,-ka 

,ÁB Bx I/" Ex B/

`



Příloha č. 2 - Catering 

20 ks poukázek na čepované pivo 
12 ks 0,5 I chlazená plechovka Pilsner Urquell 12 ks 0,5l Dobrá voda neperlívá 
4 ks 1,5l Dobrá voda neperlivá 
3 ks 1,51 Coca-Cola 
6 ks 0,75 ljakostnlho bílého vlna 
3 ks 1 Ijuice - 2 ks jablečný, 1 ks pomerančový, nebo jiný káva, čaj, 0,5 I kelimky, lžičky, ubrousky, tácky obložená misa pro 10 osob (4 druhy sýra. 4 druhy jakostní šunky) včetně pečiva pro 9 dospělých osob, Zeleninová obložená misa a Zeleninový salát se zálivkou Zvlášť - mísa (cca 4 porce), před vystoupením v šatně 30 min. před časem příjezdu kapely - viz bod 3.2. této smlouvy. 
10 ks teplá večeře (po vystoupeni - viz bod 3.2. této smlouvy) - nutno konzultovat s managementem předem. 
6 ks velkého ručnlku


